
 

 

 

Uchwała nr XLVI/513/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 października 2013 roku 

 

 

w sprawie podziału środków przeznaczonych na remonty oraz inwestycje w placówkach 

oświatowych w ramach zadań powierzonych na 2014 rok 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się listę zadań do wykonania w 2014 r. z funduszu zdań powierzonych Dzielnicy VII w 

zakresie remontów placówek oświatowych na łączną kwotę 212 200 zł: 

 

1) Szkoła Podstawowa nr 32 – modernizacja instalacji centralnego ogrzewania – 103 160 zł 

2) Przedszkole nr 78 – ułożenie mat z tworzywa sztucznego na placu zabaw – 44 000 zł 

3) Przedszkole nr 78 (filia ul. Jodłowa) – remont schodów wejściowych – 33 000 zł 

4) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 – remont sali gimnastycznej – 32 040 zł  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący 

      Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

  

               

   Szczęsny Filipiak  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi rady dzielnicy. 



 

 
 


